

Ulu öndər Heydər Əliyevin əziz xatirəsi qəlblərdə daim yaşayacaq

(Əvvəli 4-cü səhifədə)

Əsgər Malik Rzayev isə öz növbəsində dedi:

- Ümummilli lider Heydər Əliyev şəxsiyyəti hər zaman Azərbaycanın bu gününə və gələcəyinə işıq salıb, mənalı və şərəfli ömür yolunun parlaq səhifələri isə xalqımızın yaxın tarixi keçmişini ayırmaz vəhdət təşkil edib. Müasir Azərbaycan tarixinin elə bir mərhələsi yoxdur ki, orada Ulu Öndərin fəaliyyətinin izləri görünməsin. Əbədiyaşar Ali Baş Komandanımız fəaliyyətinin bütün

lub. Ordumuzun şəxsi heyəti Vətəni qorumağa, tarixi ədaləti bərpa etməyə və Ümummilli Liderimizin müəyyənləşdirdiyi yola getməyə hazırdır. Onun həyat yolu və ictimai-siyasi fəaliyyəti biz əsgərlər üçün çox zəngin xəzinə və böyük örnəkdir. Ən vacibi odur ki, Ümummilli Liderimizin sayəsində bu gün bizim məqsədimiz, amalımız, yolumuz bəlidir. Bu yol xalqımıza işıqlı gələcək vəd edir.

**Mayor
Məhəmməd ƏLİYEV,
"Azərbaycan Ordusu"**



mərhələlərində Vətənə, xalqa, torpağa sonsuz məhəbbət və sədaqət hissi, qurub-yaratmaq amalı ilə yaşayıb yaradıb, hər zaman milli ideyalara bağlı olub. Ümummilli Liderimiz daim xalqını, Vətəni düşünüb, Azərbaycanı xoşbəxt gələcəyə naminə fədakarlıqlar göstərmiş, bir sözlə, dövlətçilik tariximizdə özünün müstəsna yerini müəyyənləşdirib. Əsgər M.Rzayev onu da qeyd etdi ki, bu gün Azərbaycan xalqının, o cümlədən Azərbaycan Ordusunun və onun şəxsi heyətinin qəlbində Əbədiyaşar Ali Baş Komandanımıza sevgi və məhəbbət sonsuzdur. "Bu dahi insan bir vətəndaş, bir hərbi qulluqçu kimi, mənim yaddaşım qurucu və xilaskar dövlət xadimi, milli lider və xalqın məhəbbətini qazanan Öndər kimi qalib. Bütün ölkəmizdə olduğu kimi, hərbi hissələrdə də ulu Öndərin Vətən və xalq qarşısındakı xidmətləri minnətdarlıqla xatırlanır, onun əziz xatirəsi daim uca tutulur.

Dekabrın 12-də Ümummilli Liderimizin anım günündə komandirlərimizin müşayiəti ilə biz əsgərlər də Ulu Öndərimizin əziz xatirəsini yad etmək məqsədilə Heydər Əliyev Mərkəzini ziyarət etdik. Ümummilli lider Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətini, zəngin siyasi irsini əks etdirən ekspozisiyalarla, müxtəlif bölmələrlə tanış olduq. Hərbi hissələrdə ulu öndər Heydər Əliyevə həsr olunmuş sənədli filmlərə və "Unudulmaz Lider" adlı sərgiyə tamaşa etdik."

- Azərbaycançılıq məfkurəsinin parlaq daşıyıcısı kimi Heydər Əliyev bu gün öz müdrik siyasəti, dönməz əqidəsi və tarixi uzaqgörənliyi ilə xalqın qəlbini fəth edib, - deyərək bildirdi. - İftixar hissi keçirirəm ki, müstəqil Azərbaycan dövlətinin ona layiq, onun müstəqilliyini qorumağa və möhkəmləndirməyə qadir olan güclü ordusu var və mən bu ordunun əsgəriyəm. Bu gün ordumuz tam yüksək səviyyədə formalaşmış, müasir tələblərə, bəy-nəxalq standartlarına uyğun quru-

Biz xoşbəxtik ki, ölkəmizə Heydər Əliyev kimi müdrik insan, siyasi lider rəhbərlik edib. Azərbaycan xalqının bu böyük oğlu müasir müstəqil ölkəmizin memarı və xilaskarıdır. Onun həyat və fəaliyyəti, zəngin irsi bütün nəsillərə örnək olan bir məktəbdir. Uşaqlıqdan Heydər Əliyev adı, dühası ilə fəxr etmişəm. Xalqını, torpağını sonsuz məhəbbətlə sevən, dövlətin inkişafı, xalqın rahat və firavan yaşaması yolunda yorulmadan mübarizə aparan bu böyük şəxsiyyətin dediyi "Mən həmişə fəxr etmişəm, bu gün də fəxr edirəm ki, mən azərbaycanlıyam" sözlərini hər əşitdikcə qəlbim iftixar hissi ilə dolur.

Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin cismani yoxluğundan 16 il ötür. Ulu Öndər cismən aramızda olmasa da, bu gün əminliklə deyə bilərik ki, onun ölməz ideyaları xalqımızın müdrik inkişaf yoluna parlaq işıq saçır, hər birimizi vahid məram və məqsədlər ətrafında birləşdirir. Həm də onunla təsəlli tapırıq ki, Ulu Öndərin möhtərəm Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev kimi layiqli davamçısı var.

Ordu sıralarında xidmət edən hərbiçiyə əminliklə deyə bilərik ki, Əbədiyaşar Komandanın banisi olduğu Azərbaycan Ordusu bu gün regionun ən qüdrətli ordusudur. Biz ölkəmizin ərəzi bütövlüyünün bərpası, işğal altındakı torpaqlarımızın düşmən tapdağından azad edilməsi üçün Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin əmrini hər an uğurla yerinə yetirməyə hazırıq və buna tam qadirik.

**Leytenant
Mahmud MÖHBALİYEV,
"Azərbaycan Ordusu"**

Ulu öndər Heydər Əliyev müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu və banisidir. Heydər Əliyev Azərbaycan xalqının, bütöv türk dünyasının bütün tarixi boyu yetişdirdiyi ən böyük şəxsiyyət idi. Bütün mənalı ömrünü Azərbaycan xalqının gələcəyinə həsr edən Ümummilli Lider parlaq əməlləri ilə tarixin yaddaşında əbədi yaşayacaq.

Ulu öndər Heydər Əliyev Azərbaycana rəhbərliyinin birinci dövründə böyük diqqət ayırdığı məsələlərdən biri də hərbi



tiq az idi. Təbii ki, bütün bunlar ulu öndər Heydər Əliyevi rahat etməyə bilməzdi. Ümummilli Lider sonralar onu daim qayğılandıran bu məsələ barəsində demişdir: "Çar dövründə müsəlmanlar orduya çağırılmırdılar, hətta elə bir vaxtda rus ordusunda bizim Əlağa Şıxlinski, Mehmandarov kimi generallarımız var idi. Niyə indi başqa millətlərin marşalı, generalları var, bizim isə yox?".

O illərdə ölkəyə rəhbərlik edən böyük tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyevin cəsarəti və qətiyyəti ilə Sovet rejiminin hökm sürdüyü bir vaxtda ölkəmizin paytaxtı Bakı şəhəri Zığ qəsəbəsi 2 nömrəli 8 illik internat məktəbinin bazasında hərbi təyinatlı xüsusi internat məktəbi yaradıldı. Beləliklə, azərbaycanlı gənclərin keçmiş İttifaqın ali hərbi məktəblərində hərbi təhsil almaları üçün geniş imkanlar açıldı. Hərbi təmayüllü xüsusi internat məktəbinə general Cəmsid Naxçıvanski adını verdi. Gələcəkdə zabit olacaq gənclər burada oxuyub orta təhsil alır, hərbi hazırlıq keçir, rus dilini mükəmməl mənimsəyir, bundan sonra isə uğurla İttifaqın müxtəlif ali hərbi məktəblərinə qəbul olunurdular.

Ümummilli lider Heydər Əliyev böyük əziyyətlər bahasına yaratdığı və öz övladı kimi sevdirdiyi Hərbi liseyi heç vaxt unutmurdu. Ulu öndər Heydər Əliyev hər il Mərkəzi Komitənin Büro üzvləri ilə bərabər hərbi məktəbə gedir, vəziyyətlə yerində tanış olur və təhsil ocağının kollektivi qarşısında çıxış edirdi.

öz suverenliyi, tam azadlığı barədə fikirləşirsə, o, ilk növbədə, öz milli ordusu, milli zabitləri barədə fikirləşməlidir. Mən bunların hamısını düşünürdüm."

Ulu öndər Heydər Əliyevin yaratdığı Cəmsid Naxçıvanski adına Hərbi Lisey bu gün də fəaliyyətini uğurla davam etdirir. Yenəcə əsaslı təmirdən çıxmış Hərbi liseydə gənclərin hərbi sirləri öyrənmələri üçün hertərəfli şərait yaradılıb. İndi ordumuzun gələcək zabitləri burada hərbi peşəsinə daha mükəmməl şəkildə yiyələnirlər.

Bu günlərdə C.Naxçıvanski adına Hərbi Liseydə olarkən əsaslı təmirdən sonra kursantlar üçün yaradılmış şəraiti görəndə çox sevindim, çox fərəhləndik. Bizi sevindiren təkə yaradılan şərait yox, həm də kursantlardan eşitdiklərimiz xoş sözlər oldu.

Kursant Səmid İsayev dedi ki, C.Naxçıvanski adına Hərbi Liseyə qəbul olmaq çoxdankı arzum idi. Bu hərbi təhsil ocağında hazırladığım günlərdə məktəbin yaranma tarixi ilə maraqlandım. Öyrəndiklərimdən çox məmnun qaldım. Əgər hazırlığım yüksək olsaydı, ulu öndər Heydər Əliyevin qurub yaratdığı məktəbdə oxuyacağdım. Bundan sonra daha da həvəslə hazırlaşdım. İmtahandanda uğurla keçib, istəyimə çatdım. Budur, ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin yaratdığı Hərbi liseydə oxuyuram. Təhsil almağımız üçün burada hertərəfli şərait yaradılıb. Bunlara görə biz kursantlar Ali Baş Komandanı, Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyinə minnətdarlığımızı bildiririk.

- Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin yaratdığı C.Naxçıvanski adına Hərbi Liseydə oxumaqdan qürur duyuram, - deyərək kursant Toğrul Qasımov bildirdi. - Məktəbdə gələcəyin zabiti kimi hazırlanmağımız, formalaşmağımız üçün hertərəfli şərait yaradılıb. Bu şərait bizi hərbi bilikləri öyrənməyə daha da həvəsləndirir. Həm zabitlər, həm də müəllimlərimiz çalışırlar ki, bizlərə döyüş vərdişlərini və hərbi bilikləri mükəmməl şəkildə öyrətsinlər. Biz kursantlar da öz növbəmizdə dərs və məşğələlərdə fəal iştirak edirik, bilikləri dərinləndiririk. Biz ulu öndər Heydər Əliyevin yaratdığı məktəbdə onun adına layiq oxumağa çalışırıq. Ümummilli Liderin həyat yolu bizim üçün bir örnəkdir. Ulu öndər Heydər Əliyevin xatirəsini əziz tutur, bu dahi şəxsiyyətin adını və əməllərini daim qəlbimizdə yaşadıırıq.

**Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan Ordusu"**



lamları hər bir hərbiçiyə yüksək qiymət və dəyər verdiyinin bəriz nümunəsidir. Bu bəyərli sözləri yaddaşıma əbədi olaraq həkk etmişəm və həyat yoluma nümunə bilmişəm.

təhsil və milli hərbi kadrların hazırlanması idi. O dövrdə - 1970-1971-ci illərdə aparılmış hesablamalara görə ordu sıralarında azərbaycanlı zabitlərin, generalların sayı həddindən ar-

Ümummilli Lider sonralar iftixar dolu o günləri xatırlayaraq deyirdi: "Çox sevindim ki, onun məzunları - azərbaycanlılar zabit olurlar, Sovet ordusunda qulluq edirlər. Əgər Azərbaycan